平成  年  月  日

 宮崎県知事 殿

日本学生支援機構奨学金（地方創生枠）宮崎県推薦申請書

 日本学生支援機構奨学金（地方創生枠）の推薦を受けたいので，次のとおり申請します。

申 請 者

学  校  名

ふ り が な
氏     名

                         印
生  年  月  日  平成  年  月  日生 性別 男 ・ 女

住     所

〒

電 話 番 号 自宅             携帯
メールアドレス

保 護 者

氏     名

           続柄

住     所

〒

電 話 番 号 自宅                 携帯

進学予定先
(第三希望
まで記載）

第１希望
名  称

(大学名等)

(学部名等)

(学科名等)

第２希望
名  称

(大学名等)

(学部名等)

(学科名等)

第３希望
名  称

(大学名等)

(学部名等)

(学科名等)

卒業予定年月

       年    月

借り受ける
日本学生支援

機構奨学金

借受予定金額

第一種奨学金（無利子）          円／月
       総額             円

借受予定期間  年  月  日から   年  月  日まで

＜同一生計の家族の状況＞

就
学
者
以
外

氏名 続柄 年齢 同居の別 所得の種類 収入・売上金額
   同・別      万円

   同・別      万円

   同・別      万円

   同・別      万円

就
学
者

氏名 続柄 年齢 設置者 在学学校名 通学別
   国公・私立  自宅・自宅外

   国公・私立  自宅・自宅外

   国公・私立  自宅・自宅外

（記載上の注意事項）
１．進学予定先の名称は，学部，学科まですべて記載してください。

  ２．日本学生支援機構の第一種奨学金の貸与基準（学力・家計等）を満たすことが必要です。基

準を満たしていない場合、宮崎県からの推薦決定を受けても、第一種奨学金の貸与が受けられ

ない場合があります。
  ３． 連絡先については、宮崎県からの県内企業情報提供に使用させていただくことがあります。

   （本人の同意なしに外部への提供を行うことはありません）

日本学生支援機構奨学金（地方創生枠）宮崎県推薦者申請願（本人記入用）

学 校 名

学   年

氏   名

申請にあたり、あなたが考えていることを記入してください。

１．進学予定先で、どのようなことを学んだり研究したりしたいですか。

２．なぜ、将来宮崎で働きたいと考えますか。

３．将来、どんな仕事に就きたいですか。

また、支援企業一覧の中で興味がある企業があれば記載してください。

※申請書と一緒に提出してください。